
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,24 €

Apraksts

Chiruca® “Travel” antibakteriālās zolītes
Izmērs L | EU 45 – 47

Atjaunojiet vai uzlabojiet jebkuru apavu komfortu ar Chiruca Travel
rezerves zolītēm. Paredzētas pārgājieniem, ceļojumiem un ikdienai, tās
apvieno antibakteriālu aizsardzību, augstas veiktspējas triecienu slāpēšanu
un ventilācijas kanālus, kas ilgās dienās saglabā pēdas sausas un vēsas.

Galvenās īpašības

Antibakteriāla apstrāde – kavē baktēriju vairošanos un novērš
nepatīkamu aromātu.
Triecienu absorbcija – daudzslāņu PU putas mazina slodzi ceļiem un
mugurai.
Gaisa kanāli – uzlabo ventilāciju un mitruma novadīšanu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Apgriežams kontūrs – viegli piegriezt pusizmēriem vai šaurām kurpēm.
Universāla lietošana – pārgājienu zābakiem, darba apaviem, kedām u.
c.

Specifikācija
Izmērs L | EU 45 – 47 (UK 10.5 – 12)
Materiāls Daudzblīvuma PU putas ar

antibakteriālu pārklājumu
Krāsa Brūna

Lietošanas un kopšanas norādījumi

1. Izņemiet vecās zolītes.
2. Ievietojiet Chiruca Travel; ja vajag, pēc oriģinālās zolītes kontūras

apgrieziet lieko.
3. Pēc intensīvas lietošanas izžāvējiet; nepieciešamības gadījumā viegli

izmazgājiet ar rokām.

Ražotājs / GPSR dati
Calzados FAL S.A. (zīmols Chiruca) | Av. Logroño 21, 26580 Arnedo, La Rioja,
Spānija | kontaktu forma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://chiruca.com/en/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

